
Soovite asutada ettevõtet? 

Muuta enda ettevõtte kohta käivaid andmeid? 

Esitada majandusaasta aruannet? 

Soovite kõike seda teha kiiresti ja lihtsalt? 

Teenuse kasutamiseks: 

Kasutage e-äriregistri ettevõtjaportaali 

https://ettevotjaportaal.rik.ee

E-äriregistri ettevõtjaportaal on lihtne ja kiire viis 

ettevõtte registreerimiseks, ettevõtte andmete 

muutmiseks ja majandusaasta aruannete esitamiseks 

äriregistrile. E-äriregistri ettevõtjaportaal on veebikesk-

kond, mis võimaldab kohtu registriosakonnale esitada 

dokumente elektrooniliselt ilma notari juures käimata. 

E-äriregistri ettevõtjaportaal on kasutajakeskkond mida 

saab kasutada iga kodanik, kellel on kas Eesti-, 

Portugali-, Soome-, Belgia ID-kaart või Leedu- ja Eesti 

Mobiil-ID.  Portaali saab siseneda ka pangalingi 

vahendusel. 

E-äriregistri ettevõtjaportaalis on ettevõtjal võimalus 

teha paljusid toiminguid laua tagant tõusmata. 

Juriidilise isiku loomine on e-äriregistri ettevõtjaportaa-

lis tehtud lihtsaks ja arusaadavaks, et hõlbustada 

keeruka protsessi läbimist. Kasutades standardlahen-

dusi on võimalik ettevõte registreerida ilma notari 

abita, mis võimaldab interneti vahendusel uue 

ettevõtte luua isegi 12 minuti jooksul.

Sama lihtsaks nagu uue ettevõtte loomine, on tehtud 

ka olemasoleva ettevõtte andmete muutmine, kas

siis registriandmete muutmise või

sidevahendite esitamise näol. 

Portaali kaudu saab esitada avaldusi:

• OÜ, TÜ, UÜ, MTÜ ja FIE registreerimiseks;

• FIE, MTÜ, SA, TÜ, UÜ, OÜ, AS, TÜH ja

 filiaali registriandmete muutmiseks.

Elektrooniliselt esitatud avaldus vaadatakse

registriosakonna poolt läbi 1 kuni 5 tööpäeva jooksul.

Rohkem infot:

https://ettevotjaportaal.rik.ee

infotelefon: 6 803 165

e-post: rik.info@just.ee 

Registrite ja Infosüsteemide Keskus (RIK)

Lõkke 4, 19081 Tallinn, Eesti

tel: 6 837 551

fax: 6 460 165

e-post: rik.info@just.ee

Ettevõtjaportaal



1. Sisenege e-äriregistri
ettevõtjaportaali ID-kaardiga

Äriühingu elektrooniliseks asutamiseks peavad kõigil 

juhatuse liikmetel, asutajatel ja teistel kandega seotud 

isikutel olema ID-kaardid ja digitaalallkirjastamise 

võimalus.

2. Valige menüüst „Esmakande 
avaldused“ ning täitke nõutavad 
vormid

Ärinime sobivust saate kontrollida nime sisestamisel 

nupust „Vaata sarnaseid nimesid“. Osaühingu 

asutamisel annab portaal asutajale valikvariantidega 

tüüppõhikirja ning ühtegi dokumenti failina lisama ei 

pea. Kavandatava põhitegevusala valimisel on abiks 

EMTAKi klassifikaator. Avalduse digitaalallkirjastavad 

kõik kandega seotud isikud.

3. Teostage osakapitali sissemakse

Osakapitali sissemakset saab teostada kahel viisil: 

avades loodavale äriühingule portaalis e-stardikonto 

või kasutades kohtu deposiitkontot. E-äriregistri 

ettevõtjaportaali kaudu saab osaühingut luua ainult 

siis, kui osakapital on rahalise sissemaksena. Lisaks 

osakapitali rahalisele sissemaksele tuleb tasuda 

riigilõiv ning saata kandeavaldus menetlusse.

4. Esmakande avaldus vaadatakse
läbi ühe tööpäeva jooksul

Teie poolt sidevahendite lehel sisestatud e-maili 

aadressile tuleb tööpäeva jooksul kinnitus kande 

teostamise/mitteteostamise kohta. Positiivse vastuse 

korral saadab registriosakond loodud ettevõtte 

registrikoodi ja B-kaardi andmed Teile elektrooniliselt.

5. Registreeritud ettevõtte juhatuse
liige saab minna sobivasse panka

Kui asutamisel loodi portaali kaudu äriühingule 

e-stardikonto, siis peale ettevõtte registrisse kandmist 

saab ettevõtja pangakontorisse minnes stardikonto 

ümber vormistada arvelduskontoks, misjärel on 

võimalus kontol olevaid vahendeid kohe kasutama 

hakata. Kui asutamisel kanti osakapital Rahandusmin-

isteeriumi deposiitkontole, siis peale ettevõtte 

registreerimist läheb juriidilise isiku esindaja sobivasse 

pangakontorisse ning avab äriühingule arvelduskonto. 

6. Esitage kapitali tagastamise taotlus

Deposiitkontole kantud osakapitali korral tuleb peale 

arvelduskonto avamist esitada portaali kaudu „Kapi-

tali tagastamise taotlus“. Osakapital kantakse 

äriühingu arvelduskontole viie tööpäeva jooksul peale 

korrektse taotluse esitamist.

Teenuse kasutamiseks: 

Kasutage e-äriregistri ettevõtjaportaali 

https://ettevotjaportaal.rik.ee

Ettevõtjaportaal
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